
 
 

UCHWAŁA NR XXI/175/2020 
RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na  2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 211, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 , z 2018 r.poz.2245;  z 2019 r .poz.1649, z 2020 r poz.284, poz.374, poz.568 oraz poz.695) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 42.782.771,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:   dochody 
bieżące w wysokości 34.302.767,19 zł dochody majątkowe w wysokości   8.480.004,72 zł 

§ 2. 1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości  50.636.146,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 33.629.935,91 zł, wydatki majątkowe w wysokości 17.006.211,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2020  roku w wysokości 16.811.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 12.298.504,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

᠆ zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 5 i Nr 5 a. 

᠆ zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik Nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.853.375,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w  kwocie  6.058.375,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.795.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości  8.226.371,00 zł, rozchody w wysokości 372.996,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2883



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Szawara 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 597 968,45 3 000,00 600 968,45 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 375 982,00 2 880,00 378 862,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 840,00 2 880,00 273 720,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 553,00 1 553,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 327,00 1 327,00 

750   Administracja publiczna 161 355,74 583,00 161 938,74 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 583,00 583,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 583,00 583,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 345,00 21 443,00 37 788,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 940,00 21 443,00 36 383,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 940,00 21 443,00 36 383,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 049 017,00 -17 832,00 8 031 185,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 670 625,00 -17 929,00 2 652 696,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 1 097,00 1 097,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 32 000,00 -19 026,00 12 974,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 485 011,00 97,00 2 485 108,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 97,00 97,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2883



758   Różne rozliczenia 10 817 725,00 6 410,00 10 824 135,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 184 100,00 6 410,00 190 510,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 154 600,00 5 642,00 160 242,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 768,00 768,00 

801   Oświata i wychowanie 199 375,00 2 928,00 202 303,00 
 80101  Szkoły podstawowe 80 500,00 2 928,00 83 428,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34,00 34,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 591,00 591,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 2 303,00 82 303,00 

852   Pomoc społeczna 2 873 761,00 -29 174,00 2 844 587,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 739 874,00 788,00 740 662,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 788,00 788,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 167,00 4 417,00 13 584,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 417,00 4 417,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 236 891,00 -34 379,00 202 512,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

236 891,00 -34 379,00 202 512,00 

855   Rodzina 9 995 169,00 2 000,00 9 997 169,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 310 909,00 2 000,00 3 312 909,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 115 000,00 2 031,00 1 117 031,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 2 031,00 1 102 031,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 1 455,00 1 455,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 576,00 576,00 

Razem: 42 788 502,91 -5 731,00 42 782 771,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2883



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 725 787,45 -1 702 331,94 1 023 455,51 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 013 450,00 -1 702 331,94 311 118,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 331,94 -1 712 331,94 150 000,00 

600   Transport i łączność 3 937 115,00 255 141,00 4 192 256,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 937 115,00 255 141,00 4 192 256,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 556 115,00 255 141,00 2 811 256,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 664 448,00 74 790,00 1 739 238,00 
 70095  Pozostała działalność 1 539 448,00 74 790,00 1 614 238,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 210,00 74 790,00 476 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 345,00 21 443,00 37 788,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 405,00 0,00 1 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627,12 391,86 1 018,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,24 67,00 174,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,64 -458,86 211,78 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 940,00 21 443,00 36 383,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 300,00 20 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -3 422,10 6 577,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 542,42 -105,69 1 436,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 142,59 3,65 146,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 824,00 1 824,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 818,36 1 818,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 179,77 2 100,00 4 279,77 
  4410 Podróże służbowe krajowe 75,22 -75,22 0,00 

851   Ochrona zdrowia 10 284 800,00 1 335 798,94 11 620 598,94 
 85195  Pozostała działalność 10 214 800,00 1 335 798,94 11 550 598,94 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 332 575,08 1 335 798,94 3 668 374,02 

852   Pomoc społeczna 5 770 616,00 455,00 5 771 071,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2883



 85202  Domy pomocy społecznej 2 028 008,00 0,00 2 028 008,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 8 000,00 12 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -8 000,00 152 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 977 617,00 3 608,00 981 225,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00 3 608,00 6 008,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 993,00 9 834,00 109 827,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 834,00 8 834,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 422 400,00 -37 987,00 384 413,00 
  3110 Świadczenia społeczne 422 400,00 -37 987,00 384 413,00 
 85295  Pozostała działalność 88 030,00 25 000,00 113 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 10 293 618,00 2 788,00 10 296 406,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 348 241,00 2 788,00 3 351 029,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 2 788,00 12 788,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 054 520,00 6 185,00 2 060 705,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 331 000,00 -50 000,00 281 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -50 000,00 80 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 56 185,00 91 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 56 185,00 91 185,00 

Razem: 50 641 877,91 -5 731,00 50 636 146,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2883



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
realizowanego  
W 2020 roku 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
 w 2020 roku 

** 

rok 
budżetowy 

2020 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne j.s.t. 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  

źródeł 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa stacji uzdatniania 
wody w 
Wojmianach   (dokumentacja 
projektowa) 

 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

2. 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w Kamińsku 
przy ul. Pocztowej oraz 
oczyszczalni ścieków w 
Gałajnach, gmina Górowo 
Iławeckie 

187 668,06      Urząd Gminy 

3. 010 01010 6060 
Zakup pompy (przepompownia 
wody Kandyty- Dzikowo 
Iławeckie) 

 18 450,00 18 450,00    Urząd Gminy 

4. 010 01010 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej 
budowy wodociągu Piasty 
Wielkie - Wiewiórki 

 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2883



5. 600 60016 6050 Zakup płyt betonowych       
,,JOMB"  270 000,00 270 000,00    Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 Modernizacja drogi w 
miejscowości Dwórzno  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Rozbudowa odcinka drogi 
gminnej nr 119029N w 
miejscowości Zielenica w 
Gminie Górowo Iławeckie 

 566 255,00 231 939,21  334 315,79  Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Rozbudowa odcinka drogi 
gminnej nr 119032 N w 
miejscowości Nerwiki w Gminie 
Górowo Iławeckie 

 422 656,00 174 966,89  247 689,11  Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 Rozbudowa odcinka drogi w 
miejscowości Nerwiki - etap II  14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 
Rozbudowa odcinka 
wewnętrznej drogi gminnej  w 
miejscowości Bądle w Gminie 
Górowo Iławeckie 

 444 345,00 228 534,00  215 811,00  Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi w 
miejscowości Bądle - etap II  14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Pocztowej w 
Kamińsku  700 000,00 700 000,00    Urząd Gminy 

13. 600 60016 6060 Zakup samojezdnej równiarki 
drogowej  400 000,00 400 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2883



14. 600 60016 6060 Zakup samojezdnego walca 
drogowego  200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 Modernizacja drogi wewnętrznej 
w Piastach Wielkich  100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej nr 119010N w gminie 
Górowo Iławeckie 

 250 000,00 170 000,00  80 000,00  Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
Czyprkach  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

18. 700 70095 6050 Modernizacja budynków  
gminnych  265 000,00 265 000,00    Urząd Gminy 

19. 700 70095 6050 
Uzbrojenie terenu pod 
budownictwo mieszkaniowe w 
miejscowości Sołtysowizna 

 171 000,00 171 000,00    Urząd Gminy 

20. 700 70095 6050 
Modernizacja systemu 
ciepłowniczego kotłowni w 
Piastach Wielkich 

 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

21. 700 70095 6057 
6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 

 615 738,00 190 228,00   425 510,00 Urząd Gminy 
RPO 

22. 754 75412 6050 
Modernizacja budynku remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kandytach 

 40 000,00 20 000,00  20 000,00  Urząd Gminy 

23. 851 85118 6050  Wykonanie projektu  budowy 
szpitala uzdrowiskowego   50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2883



24. 851 85195 6050 
Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy 
Ośrodku Zdrowia w Kandytach 

 2 000,00 2 000,00    Urząd Gminy 

25. 851 85195 6050 Utworzenie uzdrowiska  160 000,00 160 000,00    Urząd Gminy 

26. 851 85195 6057 
6059 

Budowa urządzeń i obiektów 
lecznictwa uzdrowiskowego i 
małej architektury, wchodzących 
w skład wyposażenia lasu 
ochronnego uzdrowiskowego 
Doliny Elmy we wsi Nowa Wieś 
Iławecka w Obszarze Ochrony 
Uzdrowiskowej Górowo 
Iławeckie - Strefa A. 

11 347 798,94      Urząd Gminy 
RPO 

27. 851 85195 6057 
6059 

Budowa Zakładu 
Przyrodoleczniczego wraz z 
Infrastrukturą Techniczną w 
Nowej Wsi Iławeckiej 

12 300,00      Urząd Gminy 
RPO 

28. 852 85202 6050 
Modernizacja pokrycia 
dachowego budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Kamińsku 

 83 000,00 83 000,00    Urząd Gminy  
DPS   

29. 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Seniora+ w 
Kandytach  25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

30. 900 90001 6050 
Budowa oczyszczalni  
kontenerowej w miejscowości 
Wągniki 

 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

31. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej- 
Wągródka - Wągniki wraz z 
przepompownią ścieków  

 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2883



32. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Kamińsku  40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

33. 900 90095 6050 

Wykonanie projektu 
zagospodarowania terenu na 
plenerowe centrum edukacji 
ekologiczno- historycznej - 
działka  nr 74 obręb Dzikowo 
Iławeckie 

 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

34. 921 92195 6050 Modernizacja budynku świetlicy 
w Bądlach  32 000,00 32 000,00    Urząd Gminy 

35. 921 92195 6050 
Dziedzictwo kulturowe 
miejscowości Kamińsk jako 
nośnik uniwersalnych wartości 
europejskich 

 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

36. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowosciach gminnych  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 11 547 767,00 5 263 444,00 3 940 118,10 0,00 897 815,90 425 510,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2883



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w tym: Planowane wydatki 
2020 r 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacj

e pozostałe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe 

razem: x 37 531 047,69 9 152 801,48 28 378 246,21 12 163 505,00 4 008 602,02 0,00 0,00 4 008 602,02 8 154 902,98 0,00 0,00 0,00 8 154 902,98 
Program: PROW 
Działanie :  Podstawowe 
usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich 
Poddziałanie: Wsparcie 
inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszeniem lub 
rozbudową wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury 
Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłaczami w 
Kamińsku przy  ulicy 
pocztowej oraz oczyszczalni 
ścieków w Gałajnach , gmina 
Górowo Iławeckie  
Razem wydatki:  010-01010 4 071 668,06 2 071 668,06 2 000 000,00 187 668,06 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 37 668,06 0,00 0,00 0,00 37 668,06 
z tego: 2020   187 668,06 150 000,00 37 668,06 187 668,06 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 37 668,06 0,00 0,00 0,00 37 668,06 
2021 r.   3 884 000,00 1 921 668,06 1 962 331,94           
2022 r.                

1.1 

2023r.***                
Program: RPO 
Działanie :  04.01.00. 
Wspieranie wytwarzania i 
dystrybucji energii 
pochodzącej ze śródeł 
odnawialnych 
Poddziałanie: nie dotyczy 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej  
Razem wydatki:  700-70095 615 738,00 190 228,00 425 510,00 615 738,00 190 228,00 0,00 0,00 190 228,00 425 510,00 0,00 0,00 0,00 425 510,00 
z tego: 2020   615 738,00 190 228,00 425 510,00 615 738,00 190 228,00 0,00 0,00 190 228,00 425 510,00 0,00 0,00 0,00 425 510,00 
2021 r.                
2022 r.                

1.2 

2023r.***                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2883



Program: RPO 
Priorytet : RPWM.06.00.00 
Działanie: RPWM.06.02.00 
Budowa urządzeń i obiektów 
lecznictwa uzdrowiskowego i 
małej architektury, 
wchodzących w skład 
wyposażenia lasu 
ochronnego uzdrowiskowego 
Doliny Elmy we wsi Nowa 
Wieś Iławecka w Obszarze 
Ochrony Uzdrowiskowej 
Górowo Iławeckie - Strefa A  
Razem wydatki:  851-85195 11 347 798,94 3 664 574,02 7 683 224,92 11 347 798,94 3 664 574,02 0,00 0,00 3 664 574,02 7 683 224,92 0,00 0,00 0,00 7 683 224,92 
z tego: 2020 r   11 347 798,94 3 664 574,02 7 683 224,92 11 347 798,94 3 664 574,02 0,00 0,00 3 664 574,02 7 683 224,92 0,00 0,00 0,00 7 683 224,92 
2021 r.                
2022 r.                

1.3 

2023r.***                
Program: RPO 
Priorytet : RPWM.06.00.00 
Działanie: RPWM.06.02.00 
Budowa zakładu 
przyrodoleczniczego wraz z 
infrastrukturą techniczną w 
Nowej Wsi Iławeckiej  
Razem wydatki:  851-85195 21 495 842,69 3 226 331,40 18 269 511,29 12 300,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 
z tego: 2020 r   12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 
2021 r.   10 029 420,00 1 504 413,00 8 525 007,00           
2022 r.   11 454 122,69 1 718 118,40 9 736 004,29           

1.4 

2023r.***                
2 Wydatki bieżące razem: x 134 999,74 0,00 134 999,74 134 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 134 999,74 0,00 0,00 0,00 134 999,74 

Program: Operacyjny Polska 
Cyfrowa 
Priorytet: 
Działanie1.1 
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
uczniów w Gminie Górowo 
Iławeckie  
Razem wydatki:  750-75077 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
z tego: 2020 r.   60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
2021 r.                
2022 r.                

2.1 

2023 r.***                
Program: Operacyjny Polska 
Cyfrowa 
Priorytet: 
Działanie1.1 
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
uczniów w Gminie Górowo 
Iławeckie - Zdalna Szkoła +  
Razem wydatki:  750-75077 74 999,74 0,00 74 999,74 74 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,74 0,00 0,00 0,00 74 999,74 
z tego: 2020 r.   74 999,74 0,00 74 999,74 74 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,74 0,00 0,00 0,00 74 999,74 
2021 r.                

2.2 

2022 r.                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2883



2023 r.***                
Ogółem x 37 666 047,43 9 152 801,48 28 513 245,95 12 298 504,74 4 008 602,02 0,00 0,00 4 008 602,02 8 289 902,72 0,00 0,00 0,00 8 289 902,72 

                 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)        
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne            
*** rok 2020 do wykorzystania fakultatywnego           
              
               

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2883



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 597 968,45 0,00 597 968,45 

 01095  Pozostała działalność 597 968,45 0,00 597 968,45 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

597 968,45 0,00 597 968,45 

750   Administracja publiczna 25 156,00 0,00 25 156,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 156,00 0,00 25 156,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 156,00 0,00 25 156,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 345,00 21 443,00 37 788,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 405,00 0,00 1 405,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 405,00 0,00 1 405,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 940,00 21 443,00 36 383,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 940,00 21 443,00 36 383,00 

801   Oświata i wychowanie 25 627,00 0,00 25 627,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 627,00 0,00 25 627,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 627,00 0,00 25 627,00 

852   Pomoc społeczna 12 378,00 0,00 12 378,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 378,00 0,00 12 378,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

12 378,00 0,00 12 378,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2883



gminnym) ustawami 
855   Rodzina 9 950 857,00 0,00 9 950 857,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 395 564,00 0,00 6 395 564,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 395 564,00 0,00 6 395 564,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 280 909,00 0,00 3 280 909,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 280 909,00 0,00 3 280 909,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 844,00 0,00 844,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

844,00 0,00 844,00 

 85504  Wspieranie rodziny 239 566,00 0,00 239 566,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

239 566,00 0,00 239 566,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 974,00 0,00 33 974,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 974,00 0,00 33 974,00 

Razem: 10 628 331,45 21 443,00 10 649 774,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2883



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 597 968,45 0,00 597 968,45 

 01095  Pozostała działalność 597 968,45 0,00 597 968,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 228,23 0,00 7 228,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 236,02 0,00 1 236,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 177,10 0,00 177,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,02 0,00 593,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 490,50 0,00 2 490,50 
  4430 Różne opłaty i składki 586 243,58 0,00 586 243,58 

750   Administracja publiczna 25 156,00 0,00 25 156,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25 156,00 0,00 25 156,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 239,23 0,00 21 239,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 631,91 0,00 3 631,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 84,86 0,00 84,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 16 345,00 21 443,00 37 788,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 405,00 0,00 1 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627,12 391,86 1 018,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,24 67,00 174,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,64 -458,86 211,78 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 940,00 21 443,00 36 383,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 300,00 20 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -3 422,10 6 577,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 542,42 -105,69 1 436,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 142,59 3,65 146,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 824,00 1 824,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 818,36 1 818,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2883



  4300 Zakup usług pozostałych 2 179,77 2 100,00 4 279,77 
  4410 Podróże służbowe krajowe 75,22 -75,22 0,00 

801   Oświata i wychowanie 25 627,00 0,00 25 627,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 627,00 0,00 25 627,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,73 0,00 253,73 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 373,27 0,00 25 373,27 

852   Pomoc społeczna 12 378,00 0,00 12 378,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 378,00 0,00 12 378,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 135,31 0,00 12 135,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202,80 0,00 202,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,92 0,00 34,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4,97 0,00 4,97 

855   Rodzina 9 950 857,00 0,00 9 950 857,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 395 564,00 0,00 6 395 564,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 341 202,00 0,00 6 341 202,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 713,00 0,00 40 713,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 418,00 0,00 3 418,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 599,00 0,00 7 599,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 081,00 0,00 1 081,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 280 909,00 0,00 3 280 909,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 0,00 130,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 190 582,00 0,00 3 190 582,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 382,00 0,00 63 382,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 374,00 0,00 7 374,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 184,00 0,00 12 184,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 326,00 0,00 1 326,00 

  4270 Zakup usług remontowych 592,00 0,00 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 937,00 0,00 1 937,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 0,00 3 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2883



 85503  Karta Dużej Rodziny 844,00 0,00 844,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706,00 0,00 706,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 17,00 0,00 17,00 

 85504  Wspieranie rodziny 239 566,00 0,00 239 566,00 
  3110 Świadczenia społeczne 231 900,00 0,00 231 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 125,00 0,00 5 125,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883,00 0,00 883,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 126,00 0,00 126,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,00 0,00 632,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 974,00 0,00 33 974,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 974,00 0,00 33 974,00 
Razem: 10 628 331,45 21 443,00 10 649 774,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2883



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki w 2020 r związane z realizacją zadań  wspólnych realizowanych  na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § Nazwa 

Dochody przyznane z 
tyt. dotacji na 

realizację zadań 
bieżących real. na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego    

Wydatki 
przyznane na 

realizację zadań 
bieżących real. 

na podst. 
porozumień 

(umów) między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
1 2 3 4 5 6 

600 60016 6630 

dotacja celowa otrzymane z 
Samorządu Województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

               80 000,00     

754 75412 6300 

dotacja celowa otrzymane z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

               20 000,00     

852 85228 2710 

dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

                 4 417,00     

854 85412 2310 

dotacja celowa przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane  na podstawie 

porozumień  (umów) między jst 

 6 000,00 

RAZEM       104 417,00     
6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2883



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/175/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 
w 2020 r. - przychody i rozchody budżetu 

   w złotych 
L.
p. Treść Klasyfikacja 

  § 
Plan 

   2020 r. 
1 2 3 5 
1. Planowane dochody  42 782 771,91 
2. Planowane wydatki  50 636 146,91 
 Nadwyżka (1-2)   
 Deficyt (1-2)  -7 853 375,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  7 853 375,00 
Przychody ogółem:  8 226 371,00 

1. Kredyty, w tym: § 952 6 431 371,00 
1.1 Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE   
2. Pożyczki, w tym: § 952  
2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903  

3. 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4. 
Wynikające z rozliczeń środków określonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  

5. Pożyczki i kredyty oraz wyemitowane papiery wartościowe na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
7. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   
8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
9. Obligacje skarbowe § 911  
10. Inne papiery wartościowe §  931  
11. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 795 000,00 

Rozchody ogółem :  372 996,00 
1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 211 498,00 
1.1 Spłaty kredytów otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE   
2. Spłaty pożyczek § 992 161 498,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  
4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
5. Udzielone pożyczki § 991  
6. Lokaty § 994  
7. Wykup papierów wartościowych § 982  
8. Wykup obligacji § 971  
9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
    

*) dotyczy tylko projektu   
    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2883


		2020-06-30T11:17:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




